H Y D R O
C A R D A NHeid - Werkstraße 13, A - 2000 Stockerau
Tel. 02266/67516  Fax. 02266/67518-22
e-mail. hydro-cardan@aon.at   Internet: www.hydro-cardan.at
Handelsges.m.b.H.
FN 71455 g   DVR-Nr. 0825867
HC
Magnetventile

WE 06 DA - 66B
WE 06 DA - 93B
Bestellangaben:
Steuerfunktionen:
WE 06 DA  -  01 A  -  0120
Steuerfunktion
s.Tabelle
Ventilaufbau
A - Schaltmagnet a-seitig
B - Schaltmagent b-seitig
C - Schaltmagnet beidseitig
R - Schaltmagnet beidseitig mit
Rastschaltung
Magnetspannung
0120 - 12V DC 1105 - 110V / 50Hz  AC
0240 - 24V DC 2350 - 230V / 50Hz  AC
0480 - 48V DC
0600 - 60V DC
05- 02
(mit Gleichrichterstecker )
(mit Gleichrichterstecker )
DC ... Gleichstrom
AC ... Wechselstrom
A B
A
11
65 73
211
O Ring:
9,25x1,78
grau schwarz
Pg 11
24
71
.5 84
22
SW 24
65
146
8
17,5
40,5
31 32
,5
20
,8
min 65
m
in
 4
6
a-Seite b-Seite
M5-9
Ø6.3
BA
T
P
Tel.: 02266/67516 Fax.: 02266/67518-22
e-mail: hydro-cardan@aon.at
Internet:  www.hydro-cardan.at
HC
Abmessungen:
WE06DA ...C
WE06DA...R
Masse: 2,1 kg
*
*Gerätesteckdose mit
Gleichrichter
Höhe =97,5 mm
Lochbild DIN 24340-A6
Masse: 1,5 kg
Anschlussplatten CETOP :
PC 3/B

Internet:  www.hydro-cardan.at
HC05 - 06
Bestellangaben:
Steuerfunktionen:
WE 10 DB  -  01 A  -  0120
Steuerfunktion
s.Tabelle
Ventilaufbau
A - Schaltmagnet a-seitig
B - Schaltmagent b-seitig
C - Schaltmagnet beidseitig
R - Schaltmagnet beidseitig mit
Rastschaltung
Magnetspannung
0120 - 12V DC 1105 - 110V / 50Hz  AC
0240 - 24V DC 2350 - 230V / 50Hz  AC
0480 - 48V DC
0600 - 60V DC
01
02
03
04
05
06
07
14
09
26
24
12
66
66
16
16
08
12
11
08
11
a ba b
A B
P T
a b
a b
a b
a b
WE 10 DB - 01C
WE 10 DB - 02C
WE 10 DB - 03C
WE 10 DB - 04C
WE 10 DB - 05C
WE 10 DB - 06C
WE 10 DB - 07C
WE 10 DB - 09C
WE 10 DB - 14C
WE 10 DB - 24C
WE 10 DB - 26C
WE 10 DB - 08A
WE 10 DB - 08B
WE 10 DB - 11A
WE 10 DB - 11B
WE 10 DB - 12A
WE 10 DB - 12B
WE 10 DB - 16A
WE 10 DB - 16B
WE 10 DB - 66A
WE 10 DB - 66B
17 WE 10 DB - 17A
17 WE 10 DB - 17B
WE 10 DB - 18B
WE 10 DB - 18A
18
18